- farmatica. 15. *M. pedibus fissis, corpore supra ex luteo et fulco vario. Pallas it. I. 453. et spic. 200'. XIV. p. 79 t. IV. f. I. Erxleb. mamm. p. 460. Schreber. Saeugth. III. p. 490. t. CXXXII.*  
*Mustela peregrina, pedibus fissis, capite et corpore subtus aterrimis, corpore supra brunneo luteoque vario, ore fascia frontali auriculisque albis. Gùldenstaedt nov. comm. Petrop. XIV. p. 441-445. t. 10.*  
*Mustela praecincta et Perewiaska. Rzaczynski hist. nat. Pol. p. 328. et 222.*  
 Vormela (germanice Wormlein). *Gesn. quadr. p. 768.*

*Habitat in Polonia, praesertim Volhynia, et desertis inter Wolgam et Tanaim sitis; voracissima muribus, dipodibus, avibus; vescitur; femina 8 mammis gaudet, vere coit, et per 8 hebdomadas gravida 4-8 pullos parit.*

*Ad putorium accedit, a quo tamen capite angustiore, corpore magis elongato, cauda longiore, et pilis, si pedes caudamque excipias, brevioribus, distat.*

fibirica. 16. *M. fulva, palmis plantisque hirsutissimis fissis. Pallas it. II. 701. et spic. zool. XIV. p. 89. t. IV. f. 2. Erxleb. mamu. p. 471.*

*Habitat in Sibiriae silvosis, vorax, carnes etiam et butyrum ex rusticorum culinis praedatur.*

*Magnitudine ad sarmaticam, moribus ad zibellinam, habitu ad ermineam propius accedit, ab hac tamen cauda et pedibus longioribus discrepat. Cauda villosa, corpore dimidio brevior. Pili longiores et tenuiores, quam putorio et furoni.*

erminea. 10. *M. pedibus fissis, caudae apice atro. Fn. suec. 17. Houttuy nat III. p. 206. t. 14. f. 5.*

*Mustela hieme alba, aestate supra rutila infra alba, caudae apice nigro. Briss. quadr. p. 176.*

aestiva. α. *Mustela caudae apice atro. Schreber Saenugh. III. p. 496. t. CXXXVII. A.*

*Rolalet. Buffon hist. nat. VII. p. 240. t. 31. f. 1.*

*Stoat. Penn. quadr. p. 212. n. 151.*

*Wiesel. Ridinger jagdb. Th. t. 19.*

hyberna. β. *Mustela candida in extrema cauda nigricans. Aldrov. dig. p. 310. Schreber Saenugh. III. p. 496. t. CXXXVII. B.*

*Mustela candida f. animal erminea recentiorum. Raj. quadr. p. 198.*

*Hermine. Buff. hist. nat. VII. p. 240. t. 29. f. 2.*

*Hermelin. S. G. Gmelin it. II. p. 192. t. 23.*

*Habitat in Europa et frigidiora America atque Asia ad borealem Persiam et Sinam usque in domibus, lapidum acervis, fluviorum ripis, cavis arboribus, siveis, praesertim betulatis, sciuris et lemmis visitat, victu ceterum et moribus*

---

*An ad hanc speciem spectat Mustela javanica, Seb. mus. I. p. 77. t. 48. f. 4. utrum ad hanc, an ad vulgarem Boccamele Sardonum, Cetti hist. nat. Sardin. I. t. 5. caudae apice atro, trunco longiore ad erminea accedens, hominem sequitur, vegetabilibus et carne recenti vescitur, mel amat, vineas infestat.*